[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30 мая 2024 г.			                    	                                                  № 264

Об утверждении проектной документации по планировке территории «Проект межевания части территории кадастрового квартала 10:12:0011605 элемент планировочной структуры: территория под многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Лахденпохское городское поселение, г. Лахденпохья, ул. Малиновского, д. 3»

В соответствии со ст. 5.1 и 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», на основании обращения ООО «Земля Плюс» от 31.01.2024              вх. № 515, заключения по результатам публичных слушаний от 23.05.2024 по вопросу    утверждения проектной документации по планировке территории «Проект межевания части территории кадастрового квартала 10:12:0011605 элемент планировочной структуры: территория под многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Лахденпохское городское поселение, г. Лахденпохья, ул. Малиновского, д. 3», Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:

1. Утвердить проектную документацию по планировке территории «Проект межевания части территории кадастрового квартала 10:12:0011605 элемент планировочной структуры: территория под многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Лахденпохское городское поселение, г. Лахденпохья, ул. Малиновского, д. 3».
2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Призыв», а также в газете «Вести Приладожья» и разместить на официальном сайте Лахденпохского городского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет (www.городлахденпохья.рф).
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района                                     О.Н. Жесткова
Разослать: дело – 1 экз., отдел строительства и земельных отношений – 2 экз.
image1.wmf